

ชื่อโครงการ ก่อสร้างเสริมผิวจราจรคอนกรีตเสริมเหล็กพร้อมซ่อมแซมฝาบ่อพักช่วงที่1ขนาดกว้างประมาณ5.00 เมตร ยาว 73.00 เมตร
 หน้า0.10 เมตรช่วงที่ 2 ขนาดกว้างประมาณ 4.00 เมตรยาว 34.00 เมตร หน้า0.10เมตรคิดเป็นพื้นที่เทคอนกรีตไม่น้อยกว่า 491.00 ตารางเมตร
 สถานที่ก่อสร้าง ซอยข้างโรงแรมโรเซ่ หมู่ที่ 6 ต.ต้นมะม่วง อ.เมือง จ.พชรบุรี
 ผู้ประมาณการ คณะกรรมการกำหนดราคากลางที่ 71 / 2563 เมื่อวันที่ 16 เดือน.....เมษายน.....พ.ศ.....2563.....

ลำดับที่	รายการ	ปริมาณ		ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมเงิน	หมายเหตุ
		จำนวน	หน่วย	หน่วยละ	จำนวนเงิน	หน่วยละ	จำนวนเงิน		
งานถนน									
1	คอนกรีต 240 Ksc	49.0	ลบ.ม.	1,661.0	81,389.0	306.0	14,994.0	96,383.0	
2	เหล็กตะแกรงขนาด Ø4มม. @ 0.20ม.	491.0	ตร.ม.	25.0	12,275.0	5.0	2,455.0	14,730.0	
3	เหล็กRB 15 มม.	94.0	เมตร	28.5	2,679.0	4.9	460.6	3,139.6	
4	เหล็กRB 19 มม.	13.0	เมตร	51.0	663.0	3.2	41.6	704.6	
5	ไม้แบบ	20.0	ตร.ม.	400.0	8,000.0	133.0	2,660.0	10,660.0	
6	ตะปู	8.0	กก.	49.0	392.0	-	-	392.0	
7	ยางมะตอยสำเร็จรูป	23.0	แนว	5.0	115.0	-	-	115.0	
8	แผ่นโพนหนา1นิ้ว	1.8	ตร.ม.	42.0	75.6	-	-	75.6	
9	ทรายหยาบรองพื้น	26.0	ลบ.ม.	421.0	10,946.0	99.0	2,574.0	13,520.0	
บ่อพักคสล.และฝาลเหล็ก									
1	คอนกรีต(กรณีผสมเอง)	0.4	ลบ.ม.	1,300.0	520.0	306.0	122.4	642.4	
2	ไม้แบบ	3.0	ตร.ม.	400.0	1,200.0	133.0	399.0	1,599.0	
4	เหล็กRB 9 มม.	108.0	เมตร	9.1	982.8	0.9	97.2	1,080.0	
5	เหล็กแบน100*6มม.	326.0	เมตร	69.5	22,657.0	-	-	22,657.0	
6	เหล็กฉาก75*75*6มม.	39.0	เมตร	171.0	6,669.0	-	-	6,669.0	
7	บ่อพักสำเร็จขนาด 0.7*0.8*0.8*.10ม.	1.0	บ่อ	2,800.0	2,800.0	-	-	2,800.0	
8	ท่อระบายน้ำคสล.ขนาดØ 0.30 ม.	1.0	ท่อน	240.0	240.0	50.0	50.0	290.0	
รวมปูนทรายควดท่อ									
9	น้ำหนักเหล็ก	1,550.0	กก.	-	-	10.0	15,500.0	15,500.0	
10	ทาสีกันสนิม	72.0	ตร.ม.	30.0	2,160.0	35.0	2,520.0	4,680.0	
รวมเงิน								195,637.2	